EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
NOSSO RUMO
CONTRATO Nº: 01/2014
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
OBJETIVANDO A REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO E OU PROCESSO
SELETIVO
VALOR: REF. A TAXAS DE INSCRIÇÕES
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2014
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES
DISPENSA DE LICITAÇÃO